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Lionelo ASTRID i-Size Set Beige Sand
fotelik samochodowy z bazą Isofix dla
dziecka 40-87 cm

Cena 789,00 zł

Producent Lionelo

Opis produktu
Lionelo Astrid i-Size Set 
Fotelik samochodowy z bazą ISOFIX lionelo Astrid i-Size Set jest zgodny z rygorystyczną homologacją R129 oraz zdobył
prestiżowy certyfikat niemieckiego instytutu ADAC. Dzięki wykorzystaniu energochłonnych materiałów – PP i EPP – oraz
zaawansowanej ochronie bocznej Side-Protect fotelik zapewnia maksymalne bezpieczeństwo. W trosce o ochronę głowy oraz
odcinka szyjnego kręgosłupa Astrid i-Size Set posiada zagłówek wzmocniony pianką Memory Foam, która doskonale absorbuje
przeciążenia. O wygodę maluszka dba wkładka lędźwiowa w systemie Dri-Seat. Natomiast codzienne użytkowanie ułatwia
regulacja zagłówka zintegrowana z regulacją wysokości pasów. Fotelik przeznaczony jest dla dzieci w przedziale wzrostowym
40-87 cm oraz montażu tyłem do kierunku jazdy (RWF) i mocowania za pomocą dołączonej do zestawu bazy ISOFIX.
 
Astrid i-Size + Astrid i-Size Base zdobył prestiżowe wyróżnienie w badaniach przeprowadzanych przez niemiecki instytut
ADAC. W teście bezpieczeństwa fotelik zdobył aż 5 gwiazdek, które oznaczają najwyższy możliwy do zdobycia wynik. Ze
względu na możliwość zamontowania nosidła zarówno na pasy samochodowe, jak i dostępną w osobnej sprzedaży bazę,
przeprowadzono dwa osobne testy, w zależności od zastosowanego sposobu mocowania. Dzięki zaawansowanym
rozwiązaniom służącym ochronie, Astrid i-Size zdobył maksymalną liczbę gwiazdek, niezależnie od sposobu montażu.
 
Foteliki poddawane testom ADAC przechodzą przez 4 etapy badań, podczas których sprawdzane są pod kątem
bezpieczeństwa, obsługi, ergonomii oraz zawartości substancji chemicznych.Warto jednak pamiętać, że wyniki sumowane są
zgodnie ze skalą niemiecką, co oznacza, że im średnia przyznanych punktów jest niższa, tym lepiej. Łączna ocena dla Astrid i-
Size Base wyniosła aż 1,8 pkt, czyli 4 gwiazdki! Tym samym Astrid iSize + Astrid i-Size Base zajęły drugie miejsce w ogólnym
rankingu ADAC.
 
Czym się wyróżnia:

5 gwiazdek za bezpieczeństwo w teście ADAC Zgodny z iSize Montaż RWF (tyłem do kierunku jazdy) Grupa wzrostowa: 40- 87
cm Montaż za pomocą bazy ISOFIX i nogi stabilizującej Kompatybilny z adapterami do wózków Wkładka redukcyjna w
systemie Dri-Seat Regulowany zagłówek
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Zgodność z i-Size

Fotelik jest zgodny z restrykcyjną homologacją i-Size oraz uzyskał certyfikat bezpieczeństwa europejskich ośrodków
badawczych. O najwyższym standardzie ochrony świadczy również wyróżnienie ADAC (1.8 punktów).
 
Najwyższy standard bezpieczeństwa

wygenerowano w programie shopGold



 

Skorupa fotelika została wykonana z plastiku PP, który dodatkowo wzmocniono tworzywem EPP. Wspomniany materiał
charakteryzuje się ogromną wytrzymałością – jest odporny na duże przeciążenia, a przy tym nie ulega deformacji, jest bardzo
lekki i nadaje się do recyklingu. Fotelik posiada również 3-punktowe pasy ze sprzączką renomowanej marki Holmbergs.
 
Zagłówek z pianką Memory Foam
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Zagłówek fotelika wykonany jest z pianki Memory Foam, która dzięki dużej sprężystości świetnie pochłania przeciążenia.
Natomiast zaawansowana ochrona boczna gwarantuje najwyższy poziom bezpieczeństwa.
 
Intuicyjny montaż
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Astrid i-Size Set pozwala na montaż przy użyciu dołączonej do zestawu bazy ISOFIX oraz nogi stabilizującej. Zarówno baza, jak
i noga posiadają specjalne wskaźniki, które informują o prawidłowej instalacji. W razie potrzeby użytkownik może również
zamontować fotelik wyłącznie za pomocą samochodowych pasów bezpieczeństwa, co sprawia, że nosidło pasuje do każdego
samochodu.
 
Baza Isofix
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System ISOFIX odpowiada za mocowanie podstawy fotelika, natomiast dołączona do bazy noga stabilizująca zapewnia
sztywne oparcie, dzięki czemu podczas nagłego hamowania, nosidło będzie stabilnie przylegać do kanapy samochodu. Cała
konstrukcja została wykonana z wysokiej jakości materiałów, takich jak PP, stal oraz aluminium. Obecność bazy ułatwia
szybkie wyjmowanie oraz odkładanie maluszka bez konieczności całkowitego demontażu.
 
Rośnie razem z dzieckiem
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Z myślą o najmniejszych dzieciach wyposażyliśmy go we wkładkę redukcyjną wraz z wkładką lędźwiową, która, wypłycając
siedzisko, zapewnia maluszkowi prawidłową pod względem anatomii pozycję. Zagłówek można wyregulować aż do 7 cm,
dzięki czemu dopasujemy go do wzrostu dziecka
 
Komfort użytkowania
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Regulacja wysokości pasów jest zintegrowana z regulacją wysokości zagłówka, dzięki czemu za jednym pociągnięciem ręki
można dopasować fotelik do potrzeb dziecka. Poszycie można ściągnąć i wyprać, co ułatwia utrzymanie czystości. Nosidło jest
kompatybilne z uniwersalnymi adapterami do wózków oraz charakteryzuje się niską wagą, która ułatwia przenoszenie.
 
Wygoda dla maluszka
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Wkładka redukcyjna została wyposażona w system Dri-Seat, który zapewnia odpowiednią cyrkulację powietrza i zapobiega
poceniu się dziecka. Natomiast pasy posiadają specjalne nakładki chroniące delikatną skórę dziecka przed otarciami.
Nosidełko posiada również daszek, który chroni przed promieniami słonecznymi.
 
Dlaczego pokochają go rodzice?

Jest kompatybilny z adapterami do wózków - możesz przypiąć nosidło do stelaża wózka bez konieczności używania gondoli
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Wkładka lędźwiowa dba o poprawne ułożenie dziecka Dołączona do zestawu baza ISOFIX pozwala na szybkie wyjmowanie oraz
wkładanie fotelika bez konieczności każdorazowego demontażu Niska waga ułatwia swobodne przenoszenie nosidła
 
Kierunek montażu Tyłem do kierunku jazdy RWF
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